
Città di Ercolano
Città Metropolitana di Napoli

SETTORE ORGANI ISTITUZIONALI

Ordinanza Sindacale N°: 9/2025

Sindaco: CIRO BUONAJUTO

OGGETTO: Revoca O. S. 30/2024 – Immobile di via Croce dei Monti snc

Città di Ercolano
Smistamento: SETTORE ORGANI ISTITUZIONALI / UFFICIO SINDACO E ASSISTENZA ORGANI GOVERNO
Prt.G. 0003085/2025 - U - 14/01/2025 13:17:22
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - ercolano_0003085/2025

Città di Ercolano
Smistamento: UFFICIO SEGRETERIA URBANISTICA

Prt.G. 0003168/2025 - I - 14/01/2025 16:13:14

Pagina 1 - ercolano_0003168/2025

CIRO BUONAJUTO
COMUNE DI ERCOLANO
Sindaco
14.01.2025 12:17:10 UTC



Il SINDACO

Premesso che, con Ordinanza Sindacale n. 30/2024 è stato intimato ai sigg.: 
- ******************************************************************************

******************************************************************************

in qualità di proprietario dei fondi censiti al catasto terreni al foglio ********************;
ed ai sig.ri:

- ******************************************************************************
*******************************************************
******************************************************************************
****************************************************************
******************************************************************************
******************************************************************************
******************************************************************************
*******

  in qualità di comproprietari del fondo censito al catasto terreni al foglio **************

Visto 
- il  Certificato  di  Eliminato  Pericolo  Prot.  40322/2024  del  03/07/2024  a  firma  ing.  Lupica

Giuseppe riguardo alla sicurezza dei muri di delimitazione e del fronte est;
- il Certificato di Eliminato Pericolo Prot. 44545/2024 del 22/07/2024 a firma del perito agrario

Domenico Cascone riguardo alla sicurezza dei 2 Pinus pinea (Pino Domestico);
- l’integrazione  presentata  con  prot.  63182/2024  circa  il  ripristino  delle  quote  altimetriche

preesistenti con allegato Rilievo Altimetrico a fine intervento a firma dell’ing. Vincenzo Rocco; 

Ritenuto, per le motivazioni riportate in precedenza, sussistono le condizioni di legge per procedere alla
revoca dell’Ordinanza Sindacale n. 30/2024;

R E V O C A 

- la propria Ordinanza n. 30/2024 per le motivazioni riportate in precedenza ed in particolare per
il Certificato di Eliminato Pericolo trasmesso al Prot. 40322/2024 del 03/07/2024 a firma ing.
Lupica  Giuseppe  riguardo  alla  sicurezza  dei  muri  di  delimitazione  e  del  fronte  est  e  Prot.
44545/2024 del 22/07/2024 a firma del perito agrario Domenico Cascone riguardo alla sicurezza
dei 2 Pinus pinea (Pino Domestico) con l’integrazione presentata con prot. 63182/2024 circa il
ripristino delle quote altimetriche preesistenti con allegato Rilievo Altimetrico a fine intervento a
firma dell’ing. Vincenzo Rocco; 

.
DISPONE

1. Alla parte, la rimozione del transennamento, se esistente, posto in opera da questo ente per la
delimitazione dell’area oggetto di dissesto entro gg 5 dalla notifica del presente atto e preavverte
che, in caso di mancata rimozione, la stessa verrà effettuata da questo ente ed in danno alla parte.

 

Pagina 2 - ercolano_0003085/2025 Pagina 2 - ercolano_0003168/2025



2. che il presente atto sia notificato ai sigg.:

- ************************************************************************
************************************************************************
************
************************************************************************
*************************************************************
************************************************************************
**********************************************************************
************************************************************************
************************************************************************
************************************************************************
*************************

Pubblicato all’Albo Pretorio Informatico del Comune di Ercolano per giorni 15 (quindici) consecutivi;
Inviato alla Prefettura di Napoli, al Comando VV.F. di Napoli, al Commissariato di Polizia di Portici –
Ercolano, alla Tenenza dei Carabinieri di Ercolano, al Comando di Polizia Locale di Ercolano.

L’Ufficio Tecnico Comunale ed il Comando di Polizia Municipale sono incaricati, ciascuno
per la propria competenza, della esatta esecuzione della presente ordinanza.

                   IL SINDACO
                                  Avv. Ciro Buonajuto

Pagina 3 - ercolano_0003085/2025 Pagina 3 - ercolano_0003168/2025

CIRO BUONAJUTO
COMUNE DI ERCOLANO
Sindaco
14.01.2025 12:17:12 UTC


	Il SINDACO
	R E V O C A



